Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA (CA)

Deliberazione 545 del 17 MBR. 2004

Oggetto: PROVVEDIMENTO DELIBERATIVO N.2185 — SIG.RA MAURANDI ROSA MARIA

acquisito

atteso

dato atto

che

“ASSISTENZA SISTEMATICA ATTIVITA® DI CONSISTENZA DI STALLA” -
INTEGRAZIONE/LIQUIDAZIONE.

Su proposta del responsabile del Servizio del Personale, il quale:

il provvedimento deliberativo n.2185 del 6 ottobre 2003 correlato alla stipula di un
contratto di collaborazione con la Sigra Maurandi Rosa Maria per le attivitd di
assistenza sistematica di consistenza di stalla;

che I’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanita e dell’Assistenza Sociale, della
Regione Sardegna, con nota prot.32948 del 2 settembre 2003 nel
richiedere/autorizzare le attivita di certificazione relative alle consistenze di stalla
disposte dal Commissario Straordinario per Panagrafe bovina, aveva
riconoscinto/attribuito un contributo di Euro 6750/00 per il conferimento
dell’incarico in trattazione;

che Pattivitd ha richiesto da parte dell’incaricata Sig.ra Maurandi Rosa Maria un
impegno che si & protratto oltre il termine predeterminati di circa un mese € per 130
ore lavorative;

conseguentemente occorre integrare il richiamato provvedimento deliberativo
n.2183/03 nel senso che gli accertati ulteriori oneri quantificati in €.2.250/00 devono
essere posti a carico del Bilancio Aziendale certificati con fattura n.4/04 allegata al
presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale;

PROPONE

- L’adozione del presente provvedimento correlato alla integrazione dell’atto n.2185/03 nel senso
che occorre porre a carico del Bilancio aziendale gli ulteriori accertati maggiori oneri
quantificati in €.2.250/00 e relativi all’assistenza sistematica di attivita di consistenza di stalla.

preseo atto

sentito

Per 1 motivi esposti in premessa: x L

IL DIRETTORE GENERALE
dell’istruttoria compiuta dal Capo Servizio del Personale

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitano.

DELIBERA
|
/



¥ Di integrare il proprio provvedimento deliberativo n.2185 del 6 ottobre, nel senso che gli
accertati maggiori oneri, non coperti dal contributo concesso dall’Assessorato Regionale
dell’Igiene e Sanitd e dell’Assistenza Sociale per [’assistenza sistematica dell’attivitd di
consistenza di stalla restano a carico del Bilancio Aziendale;

» Di determinare che ’onere di circa €.2.2.50/00, certificato con formale fattura n.4 del 15 marzo
2004, rilasciata dalla Sig.ra Maurandi Rosa Maria, allegata al presente atto per formarne parte
integrante e sostanziale venga movimentata nel competente Codice Economico 440440
del vigente Piano dei Conti Aziendale.

» Di demandare al Capo Servizio del Personale e del Bilancio per quanto di rispettiva competenza
perché provvedano in conseguenza.

DIRET'%ORE RALE

EMILIO S 5
U}/‘Hv A

DIR. AMM

DIR.SAN

(} I
!f 1%



Azienda Unitd Sanitaria Locale
CARBONIA

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
n 595 a 17 MOR 2004
& stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

a partire dal 19 MAR, ZOM v, QPBWE .
Resterd in pubblicazione per 15 giomi consecutrvi 004

E stata posta a disposizione per la consultazione.

DESTINATARI:

- Collegio Smdacale
-Servizio del Personale

-Servizio Bilancio



\cg;:f;_ﬂ)ﬁ:,\@a.z@@ﬁmmzmw

Ricevuto da /45:1’ sana U-Sy AR

] ]/A _DAhAzA - @/ﬂﬁrﬁﬂfﬂ S

F/{wsmg@m Sotarsmn A KiEw o=
DA ANTD. Non Dol (o FiABE A ATRA

(SRR nd T FRTUn Yo~ ASSSTENS 4

i ) . oo € stata
La sitenuta di acconto df Teas | versata al

Concessionarioc di
S FEAA

DICHIARAZIONE DEL
SOSTITUTO D'IMPOSTA

6|

357 4 b i mogess 2 preniscosto ot utilizzo in Euro = certesim: of Euro ireting:, Dobigatone o 1F genngo 2002, L&



Ta

ol of

*ﬁ

H Respy q(:lag"” oal Sarvlsin

!

e A0 ﬁiw A DELIBERAFIGHE

S8 17 MBR, 2004

1 BIESETTONE JANITLRND

132 n e
P FEEN



